
      ”Pinká celá rodina”
30 hrá  se v sobotu 6. dubna v 9 h sešlo na již 29. ro níku tradi níhočů č č
turnaje dvoj lenných rodinných družstev č  “Pinká celá rodina”. Kromě
6 dvojic tvo ených i hrá i našeho oddílu, p ijelo 9 dvojic hrá  z K.Šenova, ř č ř čů

.Lípy, Volfartic, Stráže p.R., Liberce. Losováním byly dvojice rozd leny doČ ě
t í p ti lenných skupin. Zde hrály systémem každý s každým na 2 vít znéř ě č ě
sety. Vít zové skupin se utkali o po adí na prvních t ech místech. ě ř ř Zvít zilaě
dvojice otec a syn Br žkovi, druhé místo si vybojovali brat i Ungrovi a t etíů ř ř
skon ili otec a syn Bártovi z . Lípyč Č . Všechny t i dvojice byly odm n nyř ě ě
dárkovými balí ky. Dvojice, které se umístily na dalších místech ve č
skupinách, se v sout ži út chy, hrané systémem pavouka, utkaly o další ě ě
po adí. ř Tuto  sout ž  vyhráli otec s dcerou Korpovi z K. Šenova.ě  Také oni 
dostali malou sladkou odm nu. Turnaje se zú astnili hrá i a hrá ky ě č č č
velkého v kového rozp tí: od malé šestileté Korpové až po ost ílené hrá e. ě ě ř č
Dvojice Hübsch-Ku era a Makarov-Tomasch sice své skupiny vyhrály, aleč
protože hrá i nejsou v p íbuzenském vztahu, hrály mimo sout ž.č ř ě
Turnaj prob hl v p íjemné atmosfé e, byl dob e organizován Milanem ě ř ř ř
Hovorkou, hrá i byli s pr b hem spokojeni. Malé ob erstvení a nápoje        č ů ě č
zajistil Petr Br žek ml., který obstaral i v cné ceny pro vít zné dvojice. ů ě ě
Turnaj za al v 9.15h a skon il ve 13.15h.č č

Umístění hráčů ve skupinách:

            A: 1. Brůžkovi-otec+syn        B: 1. Ungrovi-bratři C: 1. Bártovi-otec+syn
2. Korpovi – otec+dcera          2. Marečkovi – bratři          2. Najmanovi-otec+syn
3. Čechovi-bratři               3. Lalákovi-otec+syn       3. Neumannovi-bratři
4. Komárkovi-bratr+sestra      4. Korpová-matka+dcera     4.Komárkovi-otec+syn
5. Pinc-Václavík                   Makarov-Tomasch           Hübsch-Kučera

Finálová skupina: 1. Brůžkovi
2. Ungrovi
3. Bártovi

Soutěž útěchy-pavouk:   Korpovi


